
Datový list

Purpurová originální tonerová kazeta HP LaserJet 213A
(W2133A)

Ideální pro remní týmy a oddělení, které si kladou za cíl udržitelnost, chtějí kvalitní barevný tisk a dbají na kvalitu
vzduchu a bezpečnost v interiérech.

Tonerové kazety a obaly HP TerraJet představují novou generaci technologie tonerů a kazet HP. Díky novému designu zajišťují nižší
uhlíkovou stopu,  díky efektivnímu využití toneru méně odpadu a díky integrovanému zabezpečení vynikající kvalitu tisku.

Spotřebuje méně plastů a energie

Originální kazeta HP TerraJet a její obal byly zcela přepracovány tak, aby nezatěžovaly životní
prostředí. Snižuje se používání plastů a spotřeba energie. Společnost HP nabízí udržitelnější
volbu.
Méně nových plastů použitých v kazetě
Obaly kazet obsahují v průměru o 78 % méně plastu než kazety předchozí generace.
Spotřebujte průměrně o 76 % méně energie. Spotřebujte méně energie ve srovnání s kazetami
předchozí generace.
Pomáhejte s ochranou kvality vzduchu v interiérech. Produkt splňuje emisní kritéria pro ekoznačení.

Věrnější podání barev a vyšší účinnost toneru

Nová generace originálních tonerů HP TerraJet se vyznačuje efektivním využitím toneru a vynikající
kvalitou tisku. Díky inovativnímu designu toneru rozeznáte více tisknutelných barev, věrnější podání
barev a ostřejší detaily obrázků.
Vysoce efektivní design tonerových částic s ochrannou vrstvou a nízkou teplotou tání.
Věrnější podání barev a ostřejší detaily.
Inovativní design tonerových částic se vyznačuje vysokou efektivitou, která vám umožní vytisknout
více stránek v poměru k velikosti kazety.
Tiskněte konzistentní barvy po celou dobu životnosti kazety a věnujte méně času kalibraci.

Chraňte tiskárnu i data

Společnost HP bere zabezpečení vážně. Originální tonerové kazety HP TerraJet jsou navržené s
ohledem na zabezpečení pomocí čipů, rmwaru a obalů odolných proti zásahu zvenčí.
Mějte jistotu, že používáte originální kazety HP. Vlastní rmware HP odolný proti zásahu zvenčí a
zabezpečené čipy kazet.
Bezpečnostní štítky a obaly s indikací porušení pro kontrolu zabezpečení.
Bezpečný dodavatelský řetězec HP (certikát ISO)

1 2,3

4,5,6

4,5,6

4

5

6

7,8

7,8

7

9

10

2

2

2

2

3



Datový list | Purpurová originální tonerová kazeta HP LaserJet 213A

Prohlášení o kompatibilitě
Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise 5700; Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise 5700dn; Řada tiskáren HP Color LaserJet 6701dn; Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise
6700; Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise 6700dn; Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise MFP 5800; Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise MFP 5800dn; Řada tiskáren HP
Color LaserJet Enterprise MFP 5800f; Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise MFP 5800zf; Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise Flow MFP 6800; Řada tiskáren HP Color LaserJet
Enterprise Flow MFP 6801; Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise MFP 6800; Řada tiskáren HP Color LaserJet Enterprise MFP 6800dn

 
Specikace produktu

Výr. číslo Popis Průměrná výtěžnost kazet * Kód UPC

W2133A Purpurová originální tonerová kazeta HP LaserJet
213A

3 000 standardních stran podle
normy ISO/IEC 19752 195122822675

 

 Studie 2022 Four Elements Consulting LCA zadaná společností HP poskytuje srovnání dopadu tonerových kazet HP TerraJet 213 na životní prostředí s předchozími kazetami HP 212. Test se opírá o nejnovější informace o
výrobních postupech a recyklaci. Viz http://hp.com/go/TerraJet-HP5000-2022.
 Mezi kancelářské tiskové systémy HP patří vybraná zařízení Enterprise a Managed s rmwarem FutureSmart 4.5 nebo vyšším, zařízení Pro a modely LaserJet 200 a vyšší s příslušnými originálními tonery HP, kazetami

PageWide a inkoustovými kazetami. Kazety HP s integrovanou tiskovou hlavou nejsou součástí. Nabídka zabezpečení digitálního sledování dodavatelského řetězce, hardwaru, čipů a obalů se liší podle oblasti a produktu.
Viz http://hp.com/cartridgesecurity.
 Viz registr standardních certikací ISO/IEC 20243:2018 Open Trusted Technology Provider™. Viz certication.opengroup.org/register/ottps-certication.
 Snížený podíl plastů v tonerových kazetách TerraJet se vypočítává na základě hmotnosti kazety ve srovnání s předchozími generacemi. Viz http://hp.com/TerraJet/plasticreductions.
 Snížený podíl plastů v obalech se vypočítává na základě hmotnosti obalu ve srovnání s předchozími generacemi. Viz http://hp.com/TerraJetplastic/reductions.
 Režim  Premium nabízí ve srovnání s režimem Standard více barev; u jednotlivých řad kazet se liší. Viz http://hp.com/TerraJet/colors.
 Standardní tiskový režim pro řady HP Color LaserJet Pro a Enterprise s tonerovými kazetami HP TerraJet ve srovnání s předchozími generacemi. Viz http://hp.com/TerraJet/colors.
 Režim  Premium nabízí ve srovnání s režimem Standard více barev; u jednotlivých řad kazet se liší. Viz http://hp.com/TerraJet/colors.
 Výpočty většího počtu stránek vytištěných v poměru k velikosti kazety u tonerových kazet HP TerraJet ve srovnání s předchozími generacemi. Viz http://hp.com/TerraJet/tonersaving.
 Kalibrace tiskáren řad HP Color LaserJet Pro a Enterprise s tonerovými kazetami HP TerraJet zabere méně času ve srovnání s předchozími generacemi. Viz http://hp.com/TerraJet/efficiency.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Únor 2023
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10


